
ZARZĄDZENIE Nr 31/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 października 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870, poz. 

1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529 i 1537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

.T 71aw Pepka 

1/ 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85213 

2010 

2030 

85219 

2030 

854 

85415 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 31/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 października 2017 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Żródło dochodów 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Na 2017 r. Na 2017 r. 
4 5 6 

POMOC SPOŁECZNA 1 710,00 6 869,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

1 710,00 3 869,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

3 869,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 1 710,00 
gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 3 000,00 
gminnych) 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 5 658,00 

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5 658,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 5 658,00 
gminnych) 

DOCHODY OGÓŁEM 1 710,00 12 527,00 

I 
\VÓJTGMI~ 

., 

(/ 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 
60016 

4270 

6050 

754 

75412 

4210 
4300 

6230 

921 

92116 

6220 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 31/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 października 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

Zwiekszenie 

• 5 e 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00 2 000,00 

Droai publiczne aminne 2 000,00 2 000,00 

Zakup usług remontowych- śr.funduszu soleckieao 2 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa drogi w 

2 000,00 
Nowym Wylezinie-śr.funduszu soleckiego 

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
115 000,00 5 000,00 

PRZECIWPO:żAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 5 000,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 3 000,00 
Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 115 000,00 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000,00 0,00 

Biblioteki 50 000,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 50 000,00 
jednostek sektora finansów publicznych 

WYDATKI OGóŁEM 167 000,00 7 000,00 


